e . 000 «ABC-/lu3aiin»
qBC PaspaboTka 1 nponsBoacTBO U3AENWA U3

cTanu, antoMnUHUA, KOMMNO3UTHbLIX MaTepunanos

MAPKA, MOJIEJIb MOJIEJIBHBIN T'OJL JABUT'ATEJIb TPAHCMUCCUSA APTUKYJI
BMW X5/X7 2019- Bce, kpome 4.4 GeH3UH Bce 34.15k

MnaHka 3aknagHas
Brynka H=20 ABC.05.01.001.044
2 oTB. 2 otB.

3ALLUTA ABC, AKNN
(u3 2-x yacrten)

Bont M10x60
LWan6a rposep 10
Lait6a M10
2 otB.

Camope3
WITaTHbINA
\, 4 oTB.

.,

\ —
3awuTta [1BC

Bont M8x40
LLlan6a rposep 8
LWainba M8
2 0TB.

Brynka H=20
2 otB.

3awwmTta AKMMN

Mnakxka
3aknagHas
M8x55

Bont M10x60
LWlai6a rposep 10

Bont M6x40

Laiba rposep 6 _
IWaiiGa M6 (llayioa M10
2 oTB. OTB.
i / Bont M8x50
Lai6a rposep 8 Camope3
Laitba M 8 LUTaTHBIA

4 oTB.

CocTaB KOMILIEKTA Kpenexa
HAMMEHOBAHUE KOJI-BO APTUKYVYJL

1. 3oBecTn B
‘kraencwte

% %7 2
M6x40 2 .
B M8x40 2 1T,
o MB8x50 1.
M10x60 4 T, 2. UeHTPrposaTs
—_——i—
i xg § . Tops/I0K yCTAHOBKH.
aii6a . . M S ——
M10 py— 1. CaaATh WTaTHBIN MIacTUKOBBIM NbLIbHUK JABC. IIblnpHuK &z & 7
6 2 wr. AKIIIT He cHUMATE. 3. 300MKCHUPOBATE “NCH”
Ilaii6a rposep 8 3 wr. 2. TIproxuTe KOMIUICKT 3aIIUTH K Ky30BY aBTOMOOWIIS U
10 4 T, Tun BonTa MOMEHT 3aTAMKHU
- T o ~BC 0501001090 OTIpENICIIUTE TOUYKH KPETUICHHUS. e 16t
NaHka 3aKIaHAA MSx65 > . ABC.05.01.001.044 3. YcraHoBHTe 3aKiIaHbIC TUTAHKH M CKOOBI COTJIAaCHO CXEMeE. WS 35 Hm
Coba M6 2w, BUT316 4, YcTaHOBHTE 3aMIUTY U3 2-X YacTeH. M10 45 Hm
BTyHKa H=20 4 T, ABC.05.01.000.006-01 an HMCNOAR30BaHMKM MHEBMOMHCPYMEHTA
TIBC T 5. Bcee Toukn KpeIICHHA 3aTAHYTb. MPOM3IBECTH M0 PErY/IMPOBRY cornacHo Tabnuue
3ammTa :
AKIIIT 1 .

www abel33 ru



